Генеральному директору
Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы
Абдрасилову К.А.
от _______________________
адрес_____________________
__________________________
Район____________________
телефон__________________
                                                     Email
                                                                                              л/с Алсеко______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оформить договор на водопользование
Холодная вода, проведена по проекту
Холодная вода, проведена самостоятельна
Имеется септик            городская канализация
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________
 (ПОДПИСЬ)
 «____» _________________20____г
Оформление

№ л/с _____________________   от «____» _____ 20___г.
Владелец _______________________ на основании________________________
Документы:
1. Удостоверение личности
2. Правоустанавливающие документы: договор купли-продажи, свидетельство о праве на наследство; договор дарения, регистрационное удостоверение, постановление акимата г. Алматы, договор о приватизации.
3. Справка о зарегистрированных правах (обременениях) на недвижимое имущество и его технических характеристиках.
4. Акт на право частной собственности на земельный участок
5. Информация с EGOV о зарегистрированных лицах по адресу
6. Акт обследования № ___________ от «___» ____ 20___г.
7. Технические условия № ____ «___» _____20___г.
8. Проект от «___» _____20___г.
9. Акт с РЭУ от «___» _____20___г.

Примечание_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оператор_____________________________________Подпись____________ от «___» _____ 20___г.